CÂMARA DOS DEPUTADOS
       COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº            DE 2019

Requer a reconstituição do Projeto de Lei nº

622 de 2011.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos do art. 106 do Regimento Interno,

autorizar a reconstituição do Projeto de Lei nº 622 de 2011, do Senhor Rodrigo Garcia,

que “Institui o estatuto jurídico da empresa pública, da sociedade de economia mista

e de suas subsidiárias a que se refere o art. 173, § 1º da Constituição Federal”, tendo

em vista o extravio da referida proposição.

Sala da Comissão, em 18 de março de 2019.

Respeitosamente,

Deputada PROFESSORA MARCIVANIA

Presidente